EDITAL Nº 02/2020 DE PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS Nº 02/2020

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE

ESTAGIÁRIOS NA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ESTEIO – RS

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ESTEIO,Vereador Mário Celente Couto, no uso de

suas atribuições, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar a lista de selecionados para entrevista e prova,

referente ao processo seletivo edital n° 02/2020 para contratação de estagiários do Poder Legislativo de Esteio.

1. Lista de candidatos que concorrem a 1 (uma) vaga de Ensino Médio. Os selecionados deverão comparecer a

sede da Câmara Municipal de Esteio, no dia 14/07/2020, às 9 horas, para entrevista e aplicação de provas.

Ana caroliny müller pinheiro Ensino Médio

Adriany teixeira cardoso brasileira Ensino Médio

Alani maia nunes Ensino Médio

Alice machado ferreira Ensino Médio

Amanda de souza fernandes  Ensino Médio

Diogo herberto levandovski  Ensino Médio

Eduarda dos santos fraga Ensino Médio

Elisa campelo da costa hipólito Ensino Médio

Gabriela fabiana dos santos Ensino Médio

Giovanna martins zanette Ensino Médio

Helenize almeida de avila Ensino Médio

Júlia machado dos santos Ensino Médio

Laureana piacentini daudt Ensino Médio

Marcely de souza zeferino Ensino Médio

Marina da rosa de assis  Ensino Médio

Nathália de carvalho Ensino Médio

Rafaela motta martins Ensino Médio

Renata johann dos santos Ensino Médio

Vinício teixeira fontoura Ensino Médio

Yasmim rodrigues mollercke Ensino Médio

2. Lista de Candidatos que concorrem as 5 (cinco) vagas de Ensino superior, para os cursos de: Administração,

Administração Pública, Gestão Pública, Políticas Públicas, Ciências Jurídicas e Sociais / Direito, Processos

Gerenciais e Gestão de Recursos  Humanos. Os selecionados deverão comparecer a sede da Câmara

Municipal de Esteio, no dia 14/07/2020, às 10:15 horas, para entrevista e aplicação de provas.

Caroline heissler luz pereira Políticas Públicas

Eduardo rizak ferreira Direito

Gabriel ferraz machado Direito

Julia andrade mota Administração

Juliana da silva dias  Processos Gerenciais

Kauana bueno da silva Processos Gerenciais

Laura riffel vanti Direito

Luciana wartha Direito

Luciana wichineski dos santos  Processos Gerenciais

Luis felipe godoy da silva Administração

Melani bruna vargas malta       Recursos Humanos

Natiely dos santos araujo Administração

Paôla de araujo borne Administração

Rodrigo de quadros Direito

Sarah rodrigues watte Administração

Thayline cerveira charão Direito

Victória melo martins Processos Gerenciais

Vitória andréa brum da silva  Direito

3. Lista de candidatos que concorrem a 1 (uma) vaga de ensino superior, para os cursos de: Design, Design

Gráfico, Publicidade e Propaganda, Artes Visuais, Relações Públicas e Marketing. Os selecionados deverão

comparecer a sede da Câmara Municipal de Esteio, no dia 14/07/2020, às 11:30 horas, para entrevista e

aplicação de provas.

Anderson ertel Publicidade e propaganda

Fabiane acosta Marketing

Gabriela da rosa leivas Publicidade e propaganda

Ingrid silva kowalski kasper Artes Visuais

Larissa da silva da silva  Marketing

Laura klug Publicidade e propaganda

Nicolas pereira odorizi Design

Rafaeli da silveira hendler Relações Públicas

Taciana lima Relações Públicas

Tamires carolina bernardo nunes Relações Públicas

Victória pütten Relações Públicas

4. Os candidatos devem comparecer na sede da Câmara Municipal de Esteio, no dia e horários definidos,

portando documento de identidade oficial com foto.

Mário Celente Couto

Presidente 2020